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W niedzielę 10 stycznia 2016 roku po raz 24 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W tym roku
WOŚP zbiera pieniądze na pediatrię i dla seniorów. Na ulice Polski wyszło ponad 120 tys. wolontariuszy.
Nie mogło zabraknąć ich również na terenie naszej gminy. Sztab Orkiestry składający się z 34
wolontariuszy, uczniów Publicznego Gimnazjum w Pławie rozpoczął pracę z samego rana. Młodzież
gimnazjalna kwestowała w Borowej, w Pławie, w Glinach Małych i w Górkach. 

Do &bdquo;Wielkiego Grania&rdquo; przyłączył się również Gminny Ośrodek Kultury w Borowej. Od
godziny 15.00 w sali widowiskowej GOK Borowa można było wspólnie bawić się i kwestować. Występy
dzieci i młodzieży, licytacje, mini koncerty, to wszystko czekało na tych, którzy chcieli wspólnie z nami
grać i pomagać.

Wspólnie ze szkołami z terenu gminy zorganizowano imprezę kulturalno- rozrywkową. Podczas spotkania
prezentowali się uczniowie szkół z terenu gminy Borowa: Zespołu Szkół Społecznych w Glinach Małych,
Niepublicznego Zespołu Szkół w Górkach, Szkoły Podstawowej w Borowej oraz Publicznego Gimnazjum w
Pławie. Na scenie dominowały piosenki w niepowtarzalnych aranżacjach. Dopełnieniem koncertu
muzycznego był występ kapeli ludowej &bdquo;Borowiacy&rdquo;, która żywiołowo i od serca grała dla
Orkiestry.





Podczas borowskiego Finału odbyła się licytacja gadżetów WOŚP, a także wielu innych cennych
przedmiotów ofiarowanych przez darczyńców na ten cel.Licytacja przedmiotów mocno zasiliła WOŚP-owe
puszki. Tym samym pobito zeszłoroczny rekord i kwota zebrana w czasie imprezy w GOK-u wyniosła
2 286,74 zł. Dziękujemy bardzo ciepło i serdecznie wszystkim darczyńcom , a byli to: Pan Sebastian
Stachowicz, Pan Andrzej Magdziak, Niepubliczny Zespół Szkół w Górkach, Zespół Szkół Społecznych w
Glinach Małych, Publiczne Gimnazjum w Pławie, Gminny Ośrodek Kultury w Borowej, Pani Alicja
Szymczyk, Pani Mariola Wiącek, Koło Gospodyń Wiejskich w Surowej, Pani Orlanna Tokarz, Sklep
Przemysłowo- Spożywczy Hitpol, Sala Zabaw Wyspa Przygód w Mielcu. Za wszelką okazaną pomoc,
wsparcie oraz datki w imieniu dzieci i osób starszych, dla których były zbierane w tym roku pieniądze.

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY. SIE MA !!!!


Wspólnie udało nam się zebrać 8 862,22 złotych oraz 4,20 euro i 10 pensów. Pieniądze zaraz po
zakończeniu akcji trafiły do banku na konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Serdecznie dziękujemy Sztabowi Orkiestry, Wolontariuszom za kwestowanie i zbiórkę pieniędzy, a
mieszkańcom Gminy Borowa za udział w 24 finale WOŚP.
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